MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

Aviso de Alteração do Edital - Pregão Eletrônico nº 02/2023

O município de Castanheira, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar do Pregão Eletrônico nº 02/2023, cujo objeto é “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO NOVO
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, COM RECURSOS DA EMENDA
PARLAMENTAR Nº 202340610011, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT”, que o Edital foi alterado no
seguinte item:

Anexo I –

TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

2. MOTIVAÇÃO/JUSTIFICATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM
LICITADAS

2.1. A secretaria municipal de Assistência Social, requer do setor de licitação,
abertura de processo licitatório do tipo pregão eletrônico. O mesmo será para
utilização de recurso de verba parlamentar do sistema SIGTV para aquisição de
materiais permanentes, de consumo e de jogos que serão destinados para o SCFV,
da pessoa Idosa, crianças e adolescentes.

LEIA-SE

2. MOTIVAÇÃO/JUSTIFICATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM
LICITADAS

2.1 - A Secretaria Municipal de Educação, requer do setor de licitação, abertura
de processo licitatório do tipo pregão eletrônico. O mesmo será para utilização de
recurso de verba parlamentar Nº 202340610011, para aquisição de um veículo tipo
novo para atender as necessidades do Departamento de Educação.

Permanecem inalteradas os demais Itens e anexos do mencionado Edital.

     Castanheira/MT, 19 de outubro de 2023.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

PREGOEIRA DESIGNADA
PORTARIA N° 106/2023

PODER EXECUTIVO – CASTANHEIRA-MT